太原理工大学“学习讨论落实活动”从严从实查摆突出问题登记表
单位：                         问题对象：学校及职能部门（至少5条）    填表时间：2015年1月   日

	序号
	问题名称
	具体表现（写出具体的人和事及现象）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


说明：1、具体表现要写清楚是对学校还是哪个职能部门的领导班子或班子成员；

2、13日前整理好后交学习讨论落实活动办公室。
太原理工大学“学习讨论落实活动”从严从实查摆突出问题登记表

单位：                   问题对象：本单位领导班子或班子成员         填表时间：2015年1月   日

	序号
	问题名称
	具体表现（写出具体的人和事及现象）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


说明：1、整理好后供本单位反思剖析使用；

2、复印后与反思剖析报告一并交学习讨论落实活动办公室。
